TIpunoxenue Ne 20

K MyHMIMIANLHON NporpaMmme
"Be30onacHocTh 1 obecreueHne 6e30macHoCTH
JKU3HEIEATEILHOCTH HaceneHus"

Iepedyens MepONPHSITHIA MOANPOrPAMMBI

"Obecnevenne mokapHoii 6esonacuocTu"

MYHHIHIAJIBHOI nporpammsl "B Th M YeHue 0 TH JKH3HeIesITeIbHOCTH HaceJeHus"
O6bem O6beM (pHHAHCHPOBAHHS 110 TOJaM (ThIC. PYO.)
Cpox unancuposai OTBETCTBCHHBIN 33 PesynbTathl BbINONHEHHS
Wcrounnkn MEpONIPHUATHS B Bcero
Ne n/n MeponpusTHst 0 ANPOrpaMMBbl UCTIOIHEHNUs! BBITNOJIHEHHE MEPOTIPHSTAS MEpOIPHSTHS
(hHHAHCHPOBaHHS TeKyLIeM (TBIC. PYO.)
MEpONPHATHS 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 ron TOJNPOrpPaMMBbI MOAIPOTrPAMMBI
(pHAHCOBOM roy
(rwic. py6)*
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 OCHOBHOE MEPOIIPUSATHE 2020-2024 rr. |Uroro: 0 29 545 5745 5800 6 000 6 000 6 000 AnMUHHCTpaLHs TloBbilIeHKE CTENIEHH
IToBbIIEHNE CTETICHH MOKAPHO#T Ge30macHOCTH Cpencrea TOPOACKOro OKpyra XUMKH | T0KapHO# 3alHILEHHOCTH
Gromkera MyHHLUHIIATBHOTO
MockoBckoit 0 0 0 0 0 0 0 oGpasoBanns, o
obmactn OTHOIICHHUIO K 6a30BOMY
Cpencrpa neprosy
enepanbroro 0 0 0 0 0 0 0
OroKera
BrebromkerHbe
HMCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0 0
Cpencrpa
6romKeTa
FOPOCKOrO 0 29 545 5745 5800 6 000 6 000 6 000
OKpyra
11 Mepomnpustue 2020-2024 rr. |Hroro: 0 0 0 0 0 0 0 Hauanbuuk otzena ITb Tpenynpexnenne
OxazaHue MoIePKKH 0OIIECTBEHHBIM G — MBY "XumCrac" Ype3BbIYAIHBIX CUTYALUI, B
00beAMHEHHUSAM I103KAPHOIl OXPaHbI, COLUAIBHOE H Gpedc'véa TOM YHCIIe I10KapOB, HA
SKOHOMHYECKOE CTUMY/IHPOBAHHE YHacCTHs HoiKeTa . 0 0 0 0 0 0 0 TEPPUTOPHH
5 . . MockoBckoit .
Tpak/laH ¥ opraHu3aiuit B J06poBOILHOM MyHHLHIAIBHOTO
M obnactn
TOXKapHOMN OXpaHe obGpasoBaHus
Cpencrpa
(enepanbHOTO 0 0 0 0 0 0 0
Gromkera
BHe6o/uKkeTHBIC
HMCTOYHUKH 0 0 0 0 0 0 0
CpencrBa
Gromkera
TOPOJICKOTO 0 0 0 0 0 0 0
OKpyra




12

Meponpusrtue

CoJiepxaHue MOKapHbIX THAPAHTOB, ObecreueHne
MX HCTIPABHOTO COCTOSHHS M TOTOBHOCTH K
3a60py BOJIBI B JIF060E BpeMs Toj1a

2020-2024 rr.

Hroro:

200

200

200

200

200

200

Cpencrea
Gromkera
MockoBckoit
obmnacti

Cpencrea
(enepansHOrO
OroKeTa

BuebromkeTHbIe
HCTOYHUKH

CpencrBa
OroKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyra

200

200

200

200

200

200

Hauanbnuk otnena ITb
MBY "XumCnac"

ObecrieyeHne NOCTOSHHOM
TOTOBHOCTH MOXKaPHBIX
THJIPaHTOB
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Meponpusrtue

Cozep:xaHue Mo)KapHbIX BOJIOEMOB U CO3IaHHE
yCIIoBHiT JUIst 3a60pa BOJIBI U3 HUX B J1I000€ BpeMst
roza (00ycTpoHCTBO MOABE3IOB C TLIOMAIKAMH C
TBEPJIIM TOKPHITHEM JIJIsl YCTAHOBKH MOKAPHBIX
aBTOMOOMIIEHT)

2020-2024 rr.

Hroro:

5145

5145

5000

5000

5000

5000

Cpencrea
OroKera
MockoBckoit
obnactn

Cpencrpa
(enepanbHOTO
6romKeTa

BuebromxerHble
HMCTOYHUKH

CpenctBa
GromKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyTa

5145

5145

5000

5000

5000

5000

Hauanbnuk otnena ITh
MBY "XumCnac"

TIoBBILICHHE yPOBHS
0)KapHOM 3alMIEHHOCTH,
H/MIIA CO3/IaHHE UM
IBTEPHATUBHOTO
HCTOYHHKA 3a60pa BOMbI C
L0 OKAPOTYIICHUs

14

Mepomnpusitue

VcraHoBKa M COJIEpKaHHE aBTOHOMHBIX JILIMOBBIX
TOKAPHBIX M3BEIIATENeH B MECTaX MPOKHBAHUS
MHOTOJIETHBIX CEMei 1 ceMeil, HaXOIALIUXCs B
TPYAHOMH )KM3HEHHOH CUTyalnn

2020-2024 rr.

Hroro:

Cperncraa
OropKeTa
MockoBckoit
obnactn

Cpencrpa
(enepanbHOTO
6ro/pKeTa

BHe6o/pkeTHBIC
HCTOYHHKH

CpencrBa
6ro/pKeTa
TOPOJCKOTO
oKpyra

Hauanbuuk otzena ITb
MBY "XumCrac"

TIpenynpexnenue
Ype3BbIYAIHBIX CUTYALUI, B
TOM YHCIIE M10)KapoB, Ha
TEPPUTOPHH
MYHHULHIIATBHOTO
oOpa3oBaHus




15

Meponpusrtue

CoJiepxaHue B HCIPAaBHOM COCTOSHMH CPEJICTB
o0ecreyeHns MOXKapHO GEe30MaCHOCTH KHITBIX H
0OIIECCTBEHHBIX 3/IAHNMH, HAXOIAIINXCS B
MYHHIMIAIBHOI COOCTBEHHOCTH

2020-2024 rr.

Hroro:

Cpencrea
Gromkera
MockoBckoit
obmnacti

Cpencrea
(enepansHOrO
OroKeTa

BuebromkeTHbIe
HCTOYHUKH

CpencrBa
OroKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyra

Hauanbnuk otnena ITb
MBY "XumCnac"

Tpenynpexnenne
Ype3BbIYAifHBIX CUTYaIUH, B
TOM YHCIIC I0KapOB, HA
TEPPUTOPHH
MyHHIMIATBHOTO
obpasoBaHus
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Meponpusrtue

OpraHuzanus 00y4eHHs HaCeIeHHs MepaM
T0KapHO} 6e3011aCHOCTH M NPOIaraHyia B
001acTH MoKapHOi 6e30acHOCTH, conelcTBHE
PACIPOCTPAHEHHUIO TT0KAPHO-TEXHHYECKUX 3HAHUIH

2020-2024 rr.

Hroro:

100

100

100

100

100

100

Cpencrea
OroKera
MockoBckoit
obnactn

Cpencrpa
(enepanbHOTO
6romKeTa

BuebromxerHble
HMCTOYHUKH

CpenctBa
GromKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyTa

100

100

100

100

100

100

Hauanbnuk otnena ITh
MBY "XumCnac"

TIpoBenenue o06ydeHns
HaceJIeHHs MepaM
T0KapHOH 6e301acHOCTH 1
npornaranja B 001acTu
T0XkKapHOHU Ge301macHOCTH
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Mepomnpusitue
HOIIOJlllMl'eJlbllblC MEPOIPHUATHS B YCIIOBUAX
0c060ro MPOTHBOIOKAPHOTO PEKUMA

2020-2024 rr.

Hroro:

300

300

300

300

300

300

Cperncraa
OropKeTa
MockoBckoit
obnactn

Cpencrpa
(enepanbHOTO
6ro/pKeTa

BHe6o/pkeTHBIC
HCTOYHHKH

CpencrBa
6ro/pKeTa
TOPOJCKOTO
oKpyra

300

300

300

300

300

300

Hauanbuuk otzena ITb
MBY "XumCrac"

I[Oll()lllll/l TEJIbHBIE
MEPOIIPUATHUS B YCIOBUAX
ocoboro
TPOTHUBOIOXKAPHOTO
pexIMa
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Meponpusrtue
OGecrieyeHNe CBA3M U OMOBEIICHUS HACENICHUS O
noxape

2020-2024 rr.

Hroro:

Cpencrea
Gromkera
MockoBckoit
obmnacti

Cpencrea
(enepansHOrO
OroKeTa

BuebromkeTHbIe
HCTOYHUKH

CpencrBa
OroKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyra

Hauanbnuk otnena ITb
MBY "XumCnac"

OfecrieueHne NepBUYHBIX
Mep HOKapHOH
6e301acHOCTH B IPAaHHIAX
TOPOJICKOrO OKpyra

19

Meponpusrtue

TIpoBenenne paboT U BO3BEICHHS OKAPHOTO
JIENo u3 ObICTPOBO3BOMMBIX MOIY/IBHBIX
KOHCTPYKIHII IOJHOM 3aBOJCKOIf TOTOBHOCTH
(IIPOEKTHO-M3BICKATEIIbCKHE PAOOTHI, BO3BEICHHE
(yHIaMeHTa, TEXHNYECKOe PHCOSTHHEHNEK
MHKEHEPHO-TEXHHYECKHM CeTSM,
0J1aroycTpOiCTBO TEPPUTOPHH)

2020-2024 rr.

Hroro:

Cpencrea
OroKera
MockoBckoit
obnactn

Cpencrpa
(enepanbHOTO
6romKeTa

BuebromxerHble
HMCTOYHUKH

CpenctBa
GromKeTa
TOPOJCKOTO
OKpyTa

Hauanbnuk otnena ITh
MBY "XumCnac"

O6cimyKuBaHHE
METaJIIOKOHCTPYKIHIT I
QHIUIAroB

* - 00beM (MHAHCUPOBAHUS AHAJIOTHYHBIX MEPOIIPHSATHIA B Ty, HPELIECTBYIOIIEM IOy Hadaja pealn3alii MyHHIHUIIAIBHOM IIPOrPaMMBI, B TOM YHCIIE B PAMKaX PeaM3aliik 10JIr0CPOUHbIX LIEIEBBIX IPOrPAMM FOPOICKOI0 OKpyra XuMKH.




